1

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DO VEREADORA HÉLVIA DE ALMEIDA SANTOS

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 22/2018    Guadalupe-PI, 25 de junho de 2018.

Excelentíssima Senhora Presidente,

  Indico à excelentíssima senhora Prefeita, após ouvido o Plenário na forma

regimental, a construção da imagem de Nossa Senhora de Guadalupe no Portal de entrada

da Cidade.

JUSTIFICATIVA

  O nome da cidade vem da nossa padroeira e a colocação da imagem de

Nossa Senhora de Guadalupe na entrada do Município, além de incentivar o turismo, ajudar

a identificar nossa querida cidade.